
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup źródeł kalibracyjnych do testów podstawowych gamma kamer oraz skanerów SPECT/CT,

PET/CT dla NIO-PIB Oddziału w Gliwicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ONKOLOGII IM.MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY ODDZIAŁ W GLIWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00028836600028

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-102

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@io.gliwice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.io.gliwice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00076015/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-08 15:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00070894/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
zgodnie z treścią § 9 - ZMIANY UMOWY załącznika nr 5 do SWZ, tj. projektowane
postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy: 1. Z zastrzeżeniem ust. 2
poniżej, zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076015/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.2. Zamawiający z inicjatywy własnej lub
Wykonawcy dopuszcza jednak możliwość zmiany niniejszej umowy w następujących
przypadkach:1) konieczności skorygowania ceny brutto w przypadku zmian przepisów
podatkowych (stawka podatku VAT),2) w przypadku niewykorzystania maksymalnego limitu
finansowego na realizację niniejszej umowy, określonego w § 3 ust. 1 umowy w terminie, na jaki
zawarto umowę lub w przypadku zmiany terminów poszczególnych dostaw w stosunku do
terminów określonych w harmonogramie dostaw przekraczający termin, na jaki zawarto umowę
Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu realizacji umowy, z zastrzeżeniem, że
termin obowiązywania umowy nie może przekroczyć łącznie 48 miesięcy,3) zmiany osoby lub
osób odpowiedzialnych za realizację umowy lub wymienionych w załącznikach umowy.3.
Zmiana określona w ust. 2 pkt 1) powyżej obowiązuje z datą wprowadzenia jej w życie na
podstawie odrębnych przepisów.4. Wszelkie zmiany niniejszej umowy z wyjątkiem zmiany o
której mowa w ust. 2 pkt. 1) powyżej, wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem
nieważności. 5. Nie stanowią zmiany umowy w szczególności następujące przypadki:1) zmiana
osobowa w zakresie reprezentacji Stron, 2) zmiana danych rejestrowych lub teleadresowych
Stron. 6. Aneksy do niniejszej umowy ważne będą tylko wówczas, gdy zostaną podpisane przez
obie Strony.

Po zmianie: 
zgodnie z treścią § 9 - ZMIANY UMOWY załącznika nr 5 do SWZ, tj. projektowane
postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy: 1. Z zastrzeżeniem ust. 2
poniżej, zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.2. Zamawiający z inicjatywy własnej lub
Wykonawcy dopuszcza jednak możliwość zmiany niniejszej umowy w następujących
przypadkach:1) konieczności skorygowania ceny brutto w przypadku zmian przepisów
podatkowych (stawka podatku VAT),2) w przypadku niewykorzystania maksymalnego limitu
finansowego na realizację niniejszej umowy, określonego w § 3 ust. 1 umowy w terminie, na jaki
zawarto umowę lub w przypadku zmiany terminów poszczególnych dostaw w stosunku do
terminów określonych w harmonogramie dostaw przekraczający termin, na jaki zawarto umowę
Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu realizacji umowy, z zastrzeżeniem, że
termin obowiązywania umowy nie może przekroczyć łącznie 15 miesięcy,3) zmiany osoby lub
osób odpowiedzialnych za realizację umowy lub wymienionych w załącznikach umowy.3.
Zmiana określona w ust. 2 pkt 1) powyżej obowiązuje z datą wprowadzenia jej w życie na
podstawie odrębnych przepisów.4. Wszelkie zmiany niniejszej umowy z wyjątkiem zmiany o
której mowa w ust. 2 pkt. 1) powyżej, wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem
nieważności. 5. Nie stanowią zmiany umowy w szczególności następujące przypadki:1) zmiana
osobowa w zakresie reprezentacji Stron, 2) zmiana danych rejestrowych lub teleadresowych
Stron. 6. Aneksy do niniejszej umowy ważne będą tylko wówczas, gdy zostaną podpisane przez
obie Strony.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-09 09:00

Po zmianie: 
2021-06-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076015/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-06-09 09:30

Po zmianie: 
2021-06-11 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-08

Po zmianie: 
2021-07-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076015/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup źródeł kalibracyjnych do testów podstawowych gamma kamer oraz skanerów SPECT/CT, PET/CT dla NIO-PIB Oddziału w Gliwicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ONKOLOGII IM.MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY ODDZIAŁ W GLIWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00028836600028
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-102
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@io.gliwice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.io.gliwice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00076015/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-08 15:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00070894/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



